Saldo 1 Januari 2008   1b,2   2.530.610   9.191   63.953   (61.769)  -   81.541   240   2.535.044   5.158.810  Balance, January 1, 2008

Reklasifikasi selisih bersih penilaian   Reclassification of net revaluation
 kembali tanah dan bangunan   increment on land and buildings
 akibat penerapan Pernyataan   in relation with the adoption of
 Standar Akuntansi Keuangan   Statement of Financial Accounting
 (“PSAK”) No. 16 (Revisi 2007),   Standards (“PSAK”) No. 16
  “Aset Tetap”   2   -   -   -   -   -   (81.541)  -   81.541   -  (Revised 2007), “Fixed Assets”

Perolehan kembali saham beredar   Acquisition of treasury stock
 oleh Anak Perusahaan   1b,2   -   -   -   -   4.997   -   -   -   4.997  by a Subsidiary

Rugi bersih pro forma atas   Pro forma net loss arising from
 transaksi akuisisi dengan   acquisition transaction with
 entitas sepengendali   1b,2   -   -   (18.716)  -   -   -   -   -   (18.716) an entity under common control

Transaksi akuisisi dengan   Acquisition transaction with an
 entitas sepengendali   1b,2   -   -   (45.237)  (122.857)  -   -   -   -   (168.094) entity under common control

Pembayaran dividen tunai  22   -   -   -   -   -   -   -   (225.000)  (225.000) Payments of cash dividends

Laba bersih   -   -   -   -   -   -   -   1.002.435   1.002.435  Net income

Saldo 31 Desember 2008   2.530.610   9.191   -   (184.626)  4.997   -   240   3.394.020   5.754.432  Balance, December 31, 2008

Penjualan saham beredar yang
 diperoleh kembali oleh Anak   Disposal of treasury stock by
 Perusahaan   1b,2   -   -   -   -   71.815   -   -   -   71.815  a Subsidiary

Laba bersih   -   -   -   -   -   -   -   1.008.662   1.008.662  Net income

Saldo 31 Desember 2009   2.530.610   9.191   -   (184.626)  76.812   -   240   4.402.682   6.834.909  Balance, December 31, 2009

  The original consolidated financial statements
 included herein are in Indonesian language.

Catatan atas laporan keuangan konsolidasi terlampir merupakan bagian yang tidak
terpisahkan dari laporan keuangan konsolidasi secara keseluruhan.

 The accompanying Notes to consolidated financial statements form an integral part
of these consolidated financial statements.

6

PT SALIM IVOMAS PRATAMA
DAN ANAK PERUSAHAAN

LAPORAN ARUS KAS KONSOLIDASI
Tahun yang Berakhir pada Tanggal-tanggal

31 Desember 2009 dan 2008
(Disajikan dalam Jutaan Rupiah,

Kecuali Dinyatakan Lain)

[…]

eksternal   3.751.376   6.545.490   1.543.633   11.840.499   Sales to external customers
 Penjualan antar segmen   3.056.216   104   119.167   (3.175.487)  -  Inter-segment sales

 Jumlah penjualan   6.807.592   6.545.594   1.662.800   (3.175.487)  11.840.499   Total sales

 Laba   Results

 Laba usaha segmen   2.705.489   238.205   61.439   (116.729)  2.888.404   Segment results

 Beban lain-lain, bersih   (735.362)   Other charges, net
 Beban pajak penghasilan,
  bersih   (779.180)  Income tax expense, net
 Hak minoritas bersih atas laba   Net minority interests in net
  bersih Anak Perusahaan   (390.143)  earnings of Subsidiaries
   Pro forma net loss arising
 Rugi bersih pro forma atas   from acquisition transaction
  transaksi akuisisi dengan   with an entity under
  entitas sepengendali   18.716   common control

 Laba bersih   1.002.435   Net income

 Aset dan Kewajiban   Assets and Liabilities

 Aset segmen   12.661.154   1.780.908   799.665   (1.273.610)  13.968.117   Segment assets
 Goodwill   2.130.516   -   -   2.130.516   Goodwill

 Aset pajak tangguhan, bersih   179.831   Deferred tax assets, net
 Tagihan dan keberatan atas   Claims for tax refund and tax
  hasil pemeriksaan pajak   58.953   assessments under appeal

 Jumlah aset   16.337.417   Total assets

 Kewajiban segmen   1.221.505   645.899   761.483   (1.031.825)  1.597.062   Segment liabilities

 Kewajiban yang tidak dapat
  dialokasikan   6.282.416   Unallocated liabilities
 Kewajiban pajak tangguhan,
  bersih   684.144   Deferred tax liabilities, net
 Hutang pajak   429.515   Taxes payable

 Jumlah kewajiban   8.993.137   Total liabilities

 Informasi segmen lainnya   Other segment information

 Belanja modal   1.679.360   49.761   10.330   -   1.739.451   Capital expenditures
 Penyusutan dan amortisasi   402.888   46.945   15.789   -   465.622  Depreciation and amortization

 Informasi Segmen Sekunder   Secondary Segment Information

 Seluruh aset produktif Grup berada di Indonesia.

Ikhtisar pendapatan berdasarkan lokasi geografis
pelanggan adalah sebagai berikut:

 All of the Group’s productive assets are located in
Indonesia. A summary of segment revenue by
geographical locations of customers is as follows:

  The original consolidated financial statements
included herein are in Indonesian language.

PT SALIM IVOMAS PRATAMA

DAN ANAK PERUSAHAAN
CATATAN ATAS

LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASI
Tahun yang Berakhir pada Tanggal-tanggal